
Anuncio de Formalización de Encargo a
medio propio
Referencia: 2022-0001015140

Datos de publicación

Referencia de publicación: 2022-0001015140

Datos del encargo a medio propio

Perfil de Contratante: Consejería de la Presidencia, Administración Pública e Interior.
Secretaría General Técnica

Órgano destinatario del
encargo:

A41857988

Número de expediente: EXPTE. 83/2021
Objeto del encargo: GESTIÓN DEL CENTRO DE INFORMACIÓN Y SERVICIOS (CEIS) DE

SOPORTE DE USUARIOS INTERNOS
Duración del encargo: 12 - M
Presupuesto del encargo: 1.678.771,66

Tarifas aplicables / Obligaciones económicas:

Orden del Consejero de Economía, Conocimiento, Empresas y Universidad por la que se aprueban las tarifas
aplicables a las actuaciones a realizar por la Sociedad Andaluza para el Desarrollo de las Telecomunicaciones,
S.A. en ejecución de los encargos que reciba de la Administración de la Junta de Andalucía y de las entidades
del sector público vinculadas o dependientes de ella¿, de 29 de mayo de 2020  y en la corrección de 23 de junio
de 2020 de errores de la orden del 29 de mayo de 2020, por la que se actualizan las tarifas aplicables a las
actuaciones a realizar por SANDETEL en ejecución de los encargos que reciba de los poderes adjudicadores al
amparo de lo establecido en la ley 9/2007, de 22 de octubre de la Administración de la Junta de Andalucía.

Documentos adjuntos

Documentación adjunta: 118_21 RESOLUCIÓN MODIF. CEIS INTERNOS(F).pdf ()
(SHA-256:
663f4d1b9a7e816e6037338fd25727b8524b396cd344e48b6200fe36f8fb
d747)
83_21 Resolución Encargo CEIS_Sop. Us. int(F).pdf ()
(SHA-256:
f38fe6a3c4fb0d2ec46ebf95b7dd21ccb11cf547a8348a7e21505eebdc99
88a1)

CONSEJERIA DE HACIENDA INDUSTRIA Y ENERGIA 21/01/2022 13:32:41 PÁGINA:  1 / 1

VERIFICACIÓN nqZ7MNDM5MjVlNDE5MzZlYTUSiRECG https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/


